Référence:  LX-PL-LS70CA-36W
Matériaux  : Aluminium / Filtre Diffuseur
Couleur du Materiau : Noire/Blanc/
Durée de vie : 50 000 Heures
Caractéristiques Electriques
Puissance / Metre  : 36 W
Alimentation :  AC 100-277 V
Facteur de Puissance : 0,95
Indice de protection : IP 55
Option Dimmable : Oui
Caractéristiques de la LED
Type de la Puce : 5050 SMD
Flux Lumineux  : 4200 Lm
Température de couleur : 3000K/4000K/6000K
Indice de rendu de couleur   :
Angle : 105°
Autre
Dimensions : 73mm*80mm*1200mm
Fixations :
1
≥80
23m
1m 287.5,808.2lx 244.27cm
31.94,89.80lx 488.54cm
14.35,54.70lx 732.81cm
11.50,32.33lx
Height Eavg,Emax Angle:101.38deg Diameter
1221.35cm
5.867,16.49lx 1709.89cm
2m
3m
5m
7m
PHOTOMETRIC OF 1.2M  LUMINAIRE
510
0°
30°-30°
60°-60°
170
850
300500
73mm
80
m
m
1200mm
1210mm
Argenté